МИНОБРНАУКИ РОССИИ
.~~ федеральное государственное

(
(,~~~ • бюджетное Образ_?вательное учреж?ение высше_го образования
\ I ~). САМАРСI(ИИ «Самарскии государственныи техническии университет»
• ПОЛ~ТЕХ (ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

~ 'Jn\)pt·.~,.., YIIOl1D-С'j:СН1("·r

г. Самара
«M»-=O:....(3~ __ 2021 г.

ПРИКАЗ

а проведении 111 этапа аса
по дисциплине "Электроснабжение"

В соответствии с приказом ректора ФГБОУ ВО «СамГТУ» от 29.01.2021 г. NQ 1/41

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. И . о . зав. кафедры «Электроснабжение промышленных предприятий»
Клочковой Н.Н. провести с 17 по 19 марта 2021 года Всероссийскую студенческую
олимпиаду среди вузов (111 этап) по дисциплине «Электроснабжение»

2. Утвердить состав оргкомитета студенческой олимпиады в составе:
-Савельев К.В., проректор по инновационной деятельности - председатель

оргкомитета;
-Клочкова Н.Н., и.о. зав. кафедрой электроснабжения промышленных предприятий

(ЭПП) - заместитель председателя оргкомитета.
Члены организационного совета:

- Проценко А.Н., к.т.н., доцент кафедры «ЭПП»;
- Самыловский Д.В., вед. инженер кафедры «ЭПП»;
- Сальникова Н.Н., инженер «ЭПП»;
- Климанова М.А., директор центра инженерного предпринимательства (ЦИПИ);
- Второва Л.И., начальник ООиА ЦИПИ.
З. Кафедре «Электроснабжение промышленных предприятий» (Клочковой Н.Н.)

в срок ДО 02.03.2021 г. предоставить в ООиА ЦИПИ (ауд.З4, к.14) положение
о проведении олимпиады, программу олимпиады.

4. Начальнику УИТ Саушкину И.Н. обеспечить техническое обслуживание на
время проведения олимпиады.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по инновационной деятельности К.В.Савелье!3а.

Рекгор Д.Е. Быков

(
Верно
Документовед канцеля

.'